
O cenu Chodska

14.10.2023

MIMI

pořadíev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 685255 8534 Škopková Petra 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika, Hlavatá Kateřina 2,000 9,100 0,000 11,100 2,000 9,600 0,000 11,600 22,700
2 635990 8534 Hotová Barbora 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika, Hlavatá Kateřina 2,000 9,100 0,000 11,100 2,000 9,533 0,000 11,533 22,633
2 416944 1319 Slámová Viktorie 2017 TJ Doksy Klimešová Linda 2,000 9,000 0,000 11,000 2,000 9,633 0,000 11,633 22,633
4 321965 1319 Kadeřávková Ema 2017 TJ Doksy Klimešová Linda 2,000 8,633 0,000 10,633 2,000 9,367 0,000 11,367 22,000
5 388939 7791 Havlíčková Viktorie 2017 GK Vítkovice Adamíková, Prutkayová 2,000 8,600 0,000 10,600 2,000 9,334 0,000 11,334 21,934
6 419132 7791 Čížová Jolana 2017 GK Vítkovice Adamíková, Prutkayová 2,000 8,633 0,000 10,633 2,000 9,067 0,000 11,067 21,700
7 8534 Kubátová Veronika 2017 T.J. Sokol Příbram Mejzrová, Schejbalová 2,000 8,433 0,000 10,433 2,000 9,200 0,000 11,200 21,633
8 8534 Čapíková Amálie 2017 T.J. Sokol Příbram Mejzrová, Schejbalová 2,000 8,167 0,000 10,167 2,000 9,233 0,000 11,233 21,400
9 8534 Škopková Kristýna 2018 T.J. Sokol Příbram Mejzrová, Schejbalová 2,000 8,400 0,000 10,400 2,000 8,967 0,000 10,967 21,367

10 879382 8927 Maršíková Nina 2017 GK Domažlice Gibfriedová 2,000 7,933 0,000 9,933 2,000 8,467 0,000 10,467 20,400
11 579557 8927 Bultasová Kateřina 2017 GK Domažlice Gibfriedová 2,000 7,633 0,000 9,633 2,000 8,534 0,000 10,534 20,167
12 8534 Štochlová Viktorie 2018 T.J. Sokol Příbram Mejzrová, Schejbalová 2,000 7,633 0,000 9,633 2,000 8,233 0,000 10,233 19,866
13 Kotlanová Sára 2017 TJ Sokol Postřekov Poláková, Raiserová 1,500 7,767 1,000 8,267 2,000 7,667 0,000 9,667 17,934
14 Kuboňová Evelína 2018 TJ Sokol Postřekov Poláková, Raiserová 1,500 7,733 1,000 8,233 1,500 8,100 0,000 9,600 17,833
15 Baštářová Dorota 2017 TJ Sokol Postřekov Poláková, Raiserová 1,500 7,000 1,000 7,500 1,500 7,167 0,000 8,667 16,167

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová
hlavní rozhodčí: Miroslava Stupková
výsledky: Petra Špottová, Lenka Schirová
BR
KL Jakšová, Blehová, Salátová
PR Schejbalová, Zelenková, Láhlová



O cenu Chodska

14.10.2023

2016

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 952981 7791 Prouzová Tereza 2016 GK Vítkovice Adamíková, Prutkayová 2,000 9,450 0,000 11,450 2,500 8,750 0,000 11,250 2,500 9,400 0,000 11,900 34,600
2 624699 7791 Kráčalíková Barbora 2016 GK Vítkovice Adamíková, Prutkayová 2,000 8,600 0,000 10,600 2,500 8,650 0,000 11,150 2,500 9,200 0,000 11,700 33,450
3 407561 1319 Budinská Darina 2016 TJ Doksy Klimešová Linda 2,000 8,500 0,000 10,500 2,500 8,500 0,000 11,000 2,500 9,200 0,000 11,700 33,200
4 303503 1319 Štrojsová Aneta 2016 TJ Doksy Klimešová Linda 2,000 8,250 0,000 10,250 2,500 8,150 0,000 10,650 2,500 9,250 0,000 11,750 32,650
5 282923 1319 Drahošová Natálie 2016 TJ Doksy Jakšová Kamila 2,000 8,850 0,000 10,850 2,600 8,050 0,000 10,650 2,500 8,600 0,000 11,100 32,600
6 986457 8534 Zikánová Laura 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika, Hlavatá Kateřina 2,000 7,800 0,000 9,800 2,600 8,100 0,000 10,700 2,500 9,000 0,000 11,500 32,000
7 347008 8534 Hájková Leontýna 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika, Hlavatá Kateřina 2,000 8,150 0,000 10,150 2,500 7,950 0,000 10,450 2,500 8,500 0,000 11,000 31,600
8 562829 1319 Švehlová Zuzana 2016 TJ Doksy Jakšová Kamila 2,000 7,600 0,000 9,600 2,500 8,300 0,000 10,800 2,500 8,650 0,000 11,150 31,550
9 125448 1319 Kuchařová Barbora 2016 TJ Doksy Klimešová Linda 2,000 7,650 0,000 9,650 2,600 7,400 0,000 10,000 2,500 8,800 0,000 11,300 30,950

10 664526 4322 Zelenková Elena 2016 KSG Litvínov Hochelová R 2,000 8,200 0,000 10,200 2,500 7,400 0,000 9,900 2,400 8,300 0,000 10,700 30,800
11 367503 5099 Petkova Anna 2016 SK Hradčany Nazarenko, Gurov 2,000 9,450 0,000 11,450 2,800 5,850 0,000 8,650 2,700 8,000 0,000 10,700 30,800
12 255668 8927 Praštilová Diana Dita 2016 GK Domažlice Gibfriedová 2,000 8,300 0,000 10,300 2,600 6,650 0,000 9,250 2,500 8,550 0,000 11,050 30,600
13 874457 7789 Hurtová Rozálie 2016 Gymnastika Teplice Burešová / Rosecká 2,000 8,800 0,000 10,800 3,000 5,250 0,000 8,250 2,600 8,150 0,000 10,750 29,800
14 128814 8927 Tauchmann Emíle 2016 GK Domažlice Gibfriedová 2,000 7,500 0,000 9,500 2,500 6,750 0,000 9,250 2,500 8,150 0,000 10,650 29,400
15 647783 5099 Polanská Lilie 2016 SK Hradčany Petkova 2,000 8,600 0,000 10,600 2,700 4,550 0,000 7,250 2,700 8,500 0,000 11,200 29,050
16 Šperlová Sofie 2016 TJ Sokol Postřekov Poláková, Raiserová 1,000 6,100 0,000 7,100 0,600 7,400 4,000 4,000 2,100 6,650 0,000 8,750 19,850

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová
hlavní rozhodčí: Miroslava Stupková
výsledky: Petra Špottová, Lenka Schirová
BR Salátová, Zelenková
KL Jakšová, Blehová
PR Schejbalová, Láhlová



O cenu Chodska

14.10.2023

2015

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 350262 7791 Suchá Liliana 2015 GK Vítkovice Prutkayová 3,000 9,733 0,000 12,733 2,600 9,067 0,000 11,667 2,600 9,033 0,000 11,633 36,033
2 631648 7791 Šilerová Elen 2015 GK Vítkovice Prutkayová 3,000 9,767 0,000 12,767 2,600 8,567 0,000 11,167 2,600 8,533 0,000 11,133 35,067
3 230643 3479 Janoušková Tereza 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3,000 9,767 0,000 12,767 2,700 7,967 0,000 10,667 2,800 8,433 0,000 11,233 34,667
4 937354 1319 Jelínková Nikol 2015 TJ Doksy Jakšová Kamila 3,000 9,033 0,000 12,033 2,600 8,133 0,000 10,733 2,500 8,967 0,000 11,467 34,233
5 514294 1319 Kamenská Laura Jitka 2015 TJ Doksy Jakšová Kamila 3,000 8,700 0,000 11,700 2,800 8,467 0,000 11,267 2,500 8,733 0,000 11,233 34,200
6 283714 3479 Krchová Anna 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3,000 9,500 0,000 12,500 2,700 6,767 0,000 9,467 2,800 8,567 0,000 11,367 33,334
7 626277 8534 Tomášková Gabriela 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková, Radová 2,000 8,067 0,000 10,067 2,900 7,900 0,000 10,800 2,700 8,433 0,000 11,133 32,000
8 5099 Kuchařová Ema 2015 SK Hradčany Opočenská 3,000 8,933 0,000 11,933 2,000 8,367 1,000 9,367 2,800 7,800 0,000 10,600 31,900
9 492452 4322 Krejčí Veronika 2015 KSG Litvínov Hochelová R. 3,000 8,233 0,000 11,233 2,800 7,300 0,000 10,100 2,800 7,667 0,000 10,467 31,800

10 331772 8927 Mezerová Karolína 2015 GK Domažlice Salátová 3,000 7,733 0,000 10,733 2,900 7,700 0,000 10,600 2,700 7,567 0,000 10,267 31,600
11 539420 7789 Lánská Emma 2015 Gymnastika Teplice Burešová/Rosecká 3,000 8,333 0,000 11,333 3,100 6,533 0,000 9,633 2,800 7,700 0,000 10,500 31,466
12 5099 Krzavecká Kristýna 2015 SK Hradčany Opočenská 3,000 8,700 0,000 11,700 2,000 8,467 1,000 9,467 2,800 7,433 0,000 10,233 31,400
13 844178 8534 Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková, Radová 3,000 7,933 0,000 10,933 3,000 6,400 0,000 9,400 2,700 7,933 0,000 10,633 30,966
14 744790 8534 Slabová Emma 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková, Radová 3,000 7,633 0,000 10,633 2,900 6,533 0,000 9,433 2,700 7,367 0,000 10,067 30,133
15 787321 4322 Reindlová Nela 2015 KSG Litvínov Hochelová R 3,000 7,500 0,000 10,500 2,500 5,433 0,000 7,933 2,700 6,800 0,000 9,500 27,933
16 452140 8927 Šedivá Amálie 2015 GK Domažlice Láhlová, Salátová 3,000 6,933 0,000 9,933 2,700 6,400 0,000 9,100 2,100 6,467 0,000 8,567 27,600
17 Bartoňová Marie 2015 TJ Sokol Postřekov Poláková, Raiserová 3,000 6,533 0,000 9,533 2,500 5,967 0,000 8,467 2,200 5,733 0,000 7,933 25,933
18 Kuboňová Amálie 2015 TJ Sokol Postřekov Poláková, Raiserová 2,000 6,267 0,000 8,267 2,500 4,167 0,000 6,667 2,800 5,933 0,000 8,733 23,667
19 Kačalová Anastázie 2015 TJ Sokol Postřekov Poláková, Raiserová 2,000 6,333 0,000 8,333 2,400 4,967 0,000 7,367 2,100 4,600 0,000 6,700 22,400

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová
hlavní rozhodčí: Miroslava Stupková
výsledky: Petra Špottová, Lenka Schirová
BR Stupková, Štroblíková, Rosecká
KL Chrastinová, Baňkovská, Suchý
PR Jíchová, Kamenská, Píšová



O cenu Chodska

14.10.2023

ŽÁKYNĚ I. 2013-2014

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 186302 7791 Křižoščaková Sára 2013 GK Vítkovice Prutkayová 2,000 8,933 0,000 10,933 3,300 8,033 0,000 11,333 3,000 8,100 0,000 11,100 33,366
2 749018 3479 Pitoňáková Beata 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,700 8,867 0,000 11,567 3,000 7,667 0,000 10,667 3,100 7,800 0,000 10,900 33,134
3 506323 7791 Klosová Agáta 2014 GK Vítkovice Prutkayová 2,000 8,233 0,000 10,233 3,000 8,233 0,000 11,233 3,000 8,533 0,000 11,533 32,999
4 903208 7791 Ulehlová Anna 2014 GK Vítkovice Prutkayová 2,600 7,900 0,000 10,500 3,200 7,900 0,000 11,100 3,000 8,333 0,000 11,333 32,933
5 430237 3479 Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,800 8,300 0,000 11,100 3,300 6,267 0,000 9,567 3,000 8,233 0,000 11,233 31,900
6 481877 3479 Vaněčková  Ema 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,100 7,200 0,000 9,300 3,400 7,900 0,000 11,300 3,000 8,200 0,000 11,200 31,800
7 122025 8534 Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková 2,100 8,233 0,000 10,333 2,600 7,833 0,000 10,433 3,000 7,933 0,000 10,933 31,699
8 536715 1319 Stejskalová Nina 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 2,000 8,233 0,000 10,233 3,100 7,100 0,000 10,200 2,900 8,200 0,000 11,100 31,533
9 268802 3479 Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3,100 8,500 0,000 11,600 3,300 5,933 0,000 9,233 3,000 7,667 0,000 10,667 31,500

10 311753 1319 Dvořáková Emma 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 2,000 8,100 0,000 10,100 3,100 7,233 0,000 10,333 2,900 7,867 0,000 10,767 31,200
11 722781 8534 Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková 2,100 8,100 0,000 10,200 3,100 6,833 0,000 9,933 3,000 7,800 0,000 10,800 30,933
12 730818 8927 Strnadová Elen 2013 GK Domažlice Salátová 2,000 7,467 0,000 9,467 3,100 7,600 0,000 10,700 2,900 7,433 0,000 10,333 30,500
13 Jiroušková Sabina 2014 Pohyb je život Kudličková 2,000 6,933 0,000 8,933 3,000 7,567 0,000 10,567 2,700 7,600 0,000 10,300 29,800
14 542134 3479 Hloušková Michaela 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,000 7,467 0,000 9,467 2,400 7,500 0,000 9,900 2,800 7,533 0,000 10,333 29,700
15 Brožová Vendula 2013 Pohyb je život Kudličková 2,100 7,167 0,000 9,267 3,100 6,433 0,000 9,533 2,800 8,067 0,000 10,867 29,667
16 896479 7791 Matúšová Natálie 2014 GK Vítkovice Adamíková 2,000 6,933 0,000 8,933 2,900 7,067 0,000 9,967 3,000 7,700 0,000 10,700 29,600
17 196937 1319 Kočí Evelína 2013 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 1,500 7,367 0,000 8,867 3,100 6,833 0,000 9,933 2,900 7,667 0,000 10,567 29,367
18 633867 1319 Vysušilová Alžběta 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 2,000 7,500 0,000 9,500 3,000 6,200 0,000 9,200 2,800 7,833 0,000 10,633 29,333
19 580814 8534 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková, Radová 2,100 5,733 0,000 7,833 3,100 7,967 0,000 11,067 2,800 7,233 0,000 10,033 28,933
20 980521 3064 Staševská Klaudie 2013 KSG Most Čejková, Kopecká 2,000 7,767 0,000 9,767 3,000 6,800 0,000 9,800 2,900 6,367 0,000 9,267 28,834
21 821447 8534 Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková 2,100 7,433 0,000 9,533 2,600 6,600 0,000 9,200 3,000 6,233 0,000 9,233 27,966
22 182999 8927 Šlejmarová Lucie 2014 GK Domažlice Salátová 1,500 7,267 2,000 6,767 3,000 7,133 0,000 10,133 2,800 7,233 0,000 10,033 26,933
23 472353 8927 Kočí Markéta 2013 GK Domažlice Salátová 1,500 6,867 0,000 8,367 3,000 5,067 0,000 8,067 2,400 7,000 0,000 9,400 25,834
24 997346 8534 Kalinová Viktorie 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková, Radová 2,100 5,933 0,000 8,033 2,600 4,967 0,000 7,567 2,800 6,933 0,000 9,733 25,333
25 774881 3064 Zaspalová Klára 2014 KSG Most Čejková, Kopecká 1,500 5,833 0,000 7,333 2,400 5,900 0,000 8,300 2,900 6,167 0,000 9,067 24,700
26 244548 8927 Tomalová Lucie 2013 GK Domažlice Láhlová, Salátová 0,800 8,100 0,000 8,900 2,500 5,300 0,000 7,800 1,300 6,700 0,000 8,000 24,700
27 806294 5099 Knapová Jana 2014 SK Hradčany Petkova 1,500 5,867 0,000 7,367 1,900 5,933 0,000 7,833 2,800 5,400 1,000 7,200 22,400

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová
hlavní rozhodčí: Miroslava Stupková
výsledky: Petra Špottová, Lenka Schirová
BR Stupková, Štroblíková, Rosecká
KL Chrastinová, Baňkovská, Suchý
PR Jíchová, Kamenská, Píšová



O cenu Chodska

14.10.2023

ŽÁKYNĚ I. 2013

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 186302 7791 Křižoščaková Sára 2013 GK Vítkovice Prutkayová 2,000 8,933 0,000 10,933 3,300 8,033 0,000 11,333 3,000 8,100 0,000 11,100 33,366
2 430237 3479 Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,800 8,300 0,000 11,100 3,300 6,267 0,000 9,567 3,000 8,233 0,000 11,233 31,900
3 481877 3479 Vaněčková  Ema 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,100 7,200 0,000 9,300 3,400 7,900 0,000 11,300 3,000 8,200 0,000 11,200 31,800
4 122025 8534 Peterková Marie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková 2,100 8,233 0,000 10,333 2,600 7,833 0,000 10,433 3,000 7,933 0,000 10,933 31,699
5 268802 3479 Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 3,100 8,500 0,000 11,600 3,300 5,933 0,000 9,233 3,000 7,667 0,000 10,667 31,500
6 722781 8534 Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková 2,100 8,100 0,000 10,200 3,100 6,833 0,000 9,933 3,000 7,800 0,000 10,800 30,933
7 730818 8927 Strnadová Elen 2013 GK Domažlice Salátová 2,000 7,467 0,000 9,467 3,100 7,600 0,000 10,700 2,900 7,433 0,000 10,333 30,500
8 Brožová Vendula 2013 Pohyb je život Kudličková 2,100 7,167 0,000 9,267 3,100 6,433 0,000 9,533 2,800 8,067 0,000 10,867 29,667
9 196937 1319 Kočí Evelína 2013 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 1,500 7,367 0,000 8,867 3,100 6,833 0,000 9,933 2,900 7,667 0,000 10,567 29,367

10 980521 3064 Staševská Klaudie 2013 KSG Most Čejková, Kopecká 2,000 7,767 0,000 9,767 3,000 6,800 0,000 9,800 2,900 6,367 0,000 9,267 28,834
11 821447 8534 Diallo Beata 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina Ševčíková 2,100 7,433 0,000 9,533 2,600 6,600 0,000 9,200 3,000 6,233 0,000 9,233 27,966
12 472353 8927 Kočí Markéta 2013 GK Domažlice Salátová 1,500 6,867 0,000 8,367 3,000 5,067 0,000 8,067 2,400 7,000 0,000 9,400 25,834
13 244548 8927 Tomalová Lucie 2013 GK Domažlice Láhlová, Salátová 0,800 8,100 0,000 8,900 2,500 5,300 0,000 7,800 1,300 6,700 0,000 8,000 24,700

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová
hlavní rozhodčí: Miroslava Stupková
výsledky: Petra Špottová, Lenka Schirová
BR Stupková, Štroblíková, Rosecká
KL Chrastinová, Baňkovská, Suchý
PR Jíchová, Kamenská, Píšová



O cenu Chodska

14.10.2023

ŽÁKYNĚ I. 2014

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 749018 3479 Pitoňáková Beata 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,700 8,867 0,000 11,567 3,000 7,667 0,000 10,667 3,100 7,800 0,000 10,900 33,134
2 506323 7791 Klosová Agáta 2014 GK Vítkovice Prutkayová 2,000 8,233 0,000 10,233 3,000 8,233 0,000 11,233 3,000 8,533 0,000 11,533 32,999
3 903208 7791 Ulehlová Anna 2014 GK Vítkovice Prutkayová 2,600 7,900 0,000 10,500 3,200 7,900 0,000 11,100 3,000 8,333 0,000 11,333 32,933
4 536715 1319 Stejskalová Nina 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 2,000 8,233 0,000 10,233 3,100 7,100 0,000 10,200 2,900 8,200 0,000 11,100 31,533
5 311753 1319 Dvořáková Emma 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 2,000 8,100 0,000 10,100 3,100 7,233 0,000 10,333 2,900 7,867 0,000 10,767 31,200
6 Jiroušková Sabina 2014 Pohyb je život Kudličková 2,000 6,933 0,000 8,933 3,000 7,567 0,000 10,567 2,700 7,600 0,000 10,300 29,800
7 542134 3479 Hloušková Michaela 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,000 7,467 0,000 9,467 2,400 7,500 0,000 9,900 2,800 7,533 0,000 10,333 29,700
8 896479 7791 Matúšová Natálie 2014 GK Vítkovice Adamíková 2,000 6,933 0,000 8,933 2,900 7,067 0,000 9,967 3,000 7,700 0,000 10,700 29,600
9 633867 1319 Vysušilová Alžběta 2014 TJ Doksy Jakšová Kamila 2,000 7,500 0,000 9,500 3,000 6,200 0,000 9,200 2,800 7,833 0,000 10,633 29,333

10 580814 8534 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková, Radová 2,100 5,733 0,000 7,833 3,100 7,967 0,000 11,067 2,800 7,233 0,000 10,033 28,933
11 182999 8927 Šlejmarová Lucie 2014 GK Domažlice Salátová 1,500 7,267 2,000 6,767 3,000 7,133 0,000 10,133 2,800 7,233 0,000 10,033 26,933
12 997346 8534 Kalinová Viktorie 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková, Radová 2,100 5,933 0,000 8,033 2,600 4,967 0,000 7,567 2,800 6,933 0,000 9,733 25,333
13 774881 3064 Zaspalová Klára 2014 KSG Most Čejková, Kopecká 1,500 5,833 0,000 7,333 2,400 5,900 0,000 8,300 2,900 6,167 0,000 9,067 24,700
14 806294 5099 Knapová Jana 2014 SK Hradčany Petkova 1,500 5,867 0,000 7,367 1,900 5,933 0,000 7,833 2,800 5,400 1,000 7,200 22,400

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová
hlavní rozhodčí: Miroslava Stupková
výsledky: Petra Špottová, Lenka Schirová
BR Stupková, Štroblíková, Rosecká
KL Chrastinová, Baňkovská, Suchý
PR Jíchová, Kamenská, Píšová



O cenu Chodska

14.10.2023

ŽÁKYNĚ II. 2011-2012

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 786416 8534 Novotná Michaela 2012 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 2,800 8,650 0,000 11,450 3,600 8,100 0,000 11,700 3,300 8,200 0,000 11,500 34,650
3 822052 1319 Hartová Nelly 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 2,100 8,350 0,000 10,450 3,200 8,900 0,000 12,100 3,200 8,250 0,000 11,450 34,000
4 856601 7791 Mlynářová Liliana 2012 GK Vítkovice Prutkayová 2,700 8,600 0,000 11,300 3,200 8,650 0,000 11,850 3,100 6,950 0,000 10,050 33,200
5 167774 1319 Hlůžková Denisa 2011 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 2,100 8,250 0,000 10,350 3,100 7,800 0,000 10,900 3,100 7,700 0,000 10,800 32,050
6 613266 3479 Nováková Isabela 2012 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,700 7,350 0,000 10,050 3,400 7,000 0,000 10,400 3,100 7,750 0,000 10,850 31,300
7 973761 3064 Jakubcová Eliška 2012 KSG Most Čejková, Kopecká 2,100 7,850 0,000 9,950 3,100 8,600 0,000 11,700 2,500 7,500 0,500 9,500 31,150
8 362489 8534 Valčíková Mariana 2011 T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 2,700 7,000 0,000 9,700 3,600 6,750 0,000 10,350 3,300 7,750 0,000 11,050 31,100
9 778350 8927 Černá Sandra 2012 GK Domažlice Janoušková 2,200 7,950 0,000 10,150 3,400 5,300 0,000 8,700 3,000 7,750 0,000 10,750 29,600

10 Skudrzikova Nela 2012 Pohyb je život Kudličková 2,100 6,450 0,000 8,550 3,100 5,650 0,000 8,750 2,600 7,350 0,500 9,450 26,750
11 5099 Hayden Nicole 2012 SK Hradčany Opočenská 2,000 7,650 4,000 5,650 1,700 5,950 2,000 5,650 3,000 7,000 0,000 10,000 21,300

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová
hlavní rozhodčí: Miroslava Stupková
výsledky: Petra Špottová, Lenka Schirová
BR Stupková, Štroblíková, Rosecká, Píšová
KL Chrastinová, Klimešová, Suchý, Jakšová
PR Jíchová, Salátová, Zelenková, Schejbalová



O cenu Chodska

14.10.2023

JUNIORKY 2009-2011

pořadí ev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 601025 3479 Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,800 7,450 0,000 10,250 3,900 7,100 0,000 11,000 3,800 7,300 0,000 11,100 32,350
2 139584 8534 Pintnerová Matylda 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 1,800 7,750 0,000 9,550 2,900 7,700 0,000 10,600 2,700 7,800 0,000 10,500 30,650
3 470652 8927 Tesařová Ela 2011 GK Domažlice Janoušková, Gibfriedová 1,900 7,100 0,000 9,000 3,400 6,450 0,000 9,850 2,800 8,250 0,000 11,050 29,900
4 106770 1319 Hlůžková Anna 2010 TJ Doksy Doubravová,Jakšová M. 1,900 7,100 0,000 9,000 2,700 7,300 0,000 10,000 3,200 7,600 0,000 10,800 29,800 opraveno
5 446867 8534 Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 1,900 7,100 0,000 9,000 3,000 6,750 0,000 9,750 2,700 7,750 0,000 10,450 29,200
6 178368 8534 Štěpánová Kateřina 2010 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 1,800 7,350 0,000 9,150 2,700 7,750 0,000 10,450 2,500 7,450 0,500 9,450 29,050
7 658518 8534 Petrovicová Vanessa 2009 T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 1,800 7,500 0,000 9,300 2,500 6,650 0,000 9,150 2,600 7,150 0,000 9,750 28,200
8 407859 1319 Burešová Eliška 2010 TJ Doksy Doubravová, Jakšová M. 1,900 5,400 0,000 7,300 2,500 7,500 0,000 10,000 2,800 7,900 0,000 10,700 28,000
9 470858 8927 Nozarová Viktorie 2011 GK Domažlice Janoušková 1,900 6,650 0,000 8,550 2,800 6,100 0,000 8,900 2,600 7,450 0,000 10,050 27,500

10 365422 8927 Wiesnerová Barbora 2010 GK Domažlice Janoušková 1,600 6,750 5,000 3,350 2,500 6,150 0,000 8,650 1,200 7,450 0,500 8,150 20,150

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová
hlavní rozhodčí: Miroslava Stupková
výsledky: Petra Špottová, Lenka Schirová
BR Stupková, Štroblíková, Rosecká, Píšová
KL Chrastinová, Klimešová, Suchý, Jakšová
PR Jíchová, Salátová, Zelenková, Schejbalová



O cenu Chodska

14.10.2023

ŽENY 2008 a starší

pořadíev. č. č. oddilu jméno ročnik oddíl trenér D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 841779 3479 Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 1,900 8,600 0,000 10,500 4,200 7,300 0,000 11,500 3,200 7,900 0,000 11,100 33,100
2 282012 3479 Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová 2,600 6,450 0,000 9,050 4,000 6,600 0,000 10,600 3,400 8,150 0,000 11,550 31,200

ředitelka závodu: Jana Gibfriedová
hlavní rozhodčí: Miroslava Stupková
výsledky: Petra Špottová, Lenka Schirová
BR Stupková, Štroblíková, Rosecká, Píšová
KL Chrastinová, Klimešová, Suchý, Jakšová
PR Jíchová, Salátová, Zelenková, Schejbalová


